
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI  
 

SZKOŁA PODSTAWOWA W JANOWIE  dokłada wszelkich starań, aby zapewnić dostępność 
swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej   
sp-janowo.edupage.org 

 Data publikacji strony internetowej: lipiec 2019 
  

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ 

Strona internetowa jest w znacznej części zgodna z wytycznymi zawartymi w ustawie 
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych w 
zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. 

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

 Deklarację sporządzono dnia: 22-09-2020 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Aneta Kilińska 
  
 Telefon: 564938426, 884910781 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Strona internetowa Rzecznika Praw Obywatelskich  https://www.rpo.gov.pl/pl 

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA 

Szkoła nie posiada podjazdu do wejścia głównego szkoły przystosowanego dla osób 
niepełnosprawnych. Budynek nie posiada windy ani toalet dostosowanych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 25-01-2023

E-mail: agnieszkaosinska@sp-janowo.edupage.org



W budynku nie ma oznaczeń dla osób niewidomych i słabowidzących. 

INFORMACJA O DOSTĘPNOŚCI TŁUMACZA JEZYKA MIGOWEGO 

Szkoła nie posiada tłumacza języka migowego. 

UDOGODNIENIA 

Serwis jest wyposażony w udogodnienia ułatwiające przeglądanie treści przez osoby niewidome i 
słabowidzące: 

 przełącznik zmiany rozmiaru czcionki, 
 
 
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 




